2023 年 10 月 5 日
各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社
 (スタンダード市場・コード 2493 )

本 社 所 在 地 東 京 都 豊 島 区 高 田 二 丁 目 17 番 22 号
代 表 者 代 表 取 締 役 会 ⾧ 堀 内 信 介
問 合 せ 先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 深 津 弘 行
電 話 番 号 (03)5979-0666
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

2023年11月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年1月13日に公表しました2023年11月期の連結業績予想を修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正について

（１）2023年11月期通期の連結業績予想（2022年12月1日～2023年11月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 5,023 167 173 120 27.17

今回修正予想（B） 4,810 48 49 34 7.76

増減額（B－A） △212 △118 △123 △85 －

増減率 △4.2% △70.8% △71.4% △71.4% －

（ご参考）前期実績
（2022年11月期）

4,850 214 217 155 35.12

（２）修正の理由

新規の受注獲得やシステムの導入に遅れが生じており、事業の拡大が想定を下回って推移して

おります。また、昨今の物価高や人件費の上昇に伴うシステム保守・運用等のコストの増加が負

担となっている一方で、これら影響の価格への反映や各種コスト削減等の施策効果が現時点では

限定的であり、当初計画の達成が見通せないことから通期の業績予想を修正いたします。

（注）本資料における業績見通し等の将来に関する記述は、現在当社が入手している情報に基づき判断したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因により異なる可能性があります。

以上